



Realize Your Ideas

California Software Company Limited

CIN: L72300TN1992PLC022135

Registered Office: 2nd Floor, Unit 9, STPI Building, 5 Rajiv Gandhi Salai, Taramani,
Chennai 600 113, India
Phone +91 044 3910 3620

Email: investor@calsoftgroup.com www.calsoftgroup.com/www.calsof.com

August 28, 2020

To

National Stock Exchange of India Limited

Symbol – CALSOFT

Exchange Plaza,
5th Floor, Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051

BSE LIMITED

Security Code - 532386

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisements for extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2020.

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

With reference to the captioned subject we, California Software Company Limited (the "Company") are submitting herewith enclosed the copies of Newspaper Advertisement in respect of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2020 Published in "Trinity Mirror" in English edition, Chennai and "Makkal Kural" Tamil edition, Chennai on August 27, 2020.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly

For California Software Company Limited

Vasudevan Mahalingam

Chief Executive Officer & Managing Director





CALIFORNIA SOFTWARE COMPANY LIMITED

STPI Building, Unit No.9, 2nd Floor, No.5, Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai - 600 113.

CIN: L72300TN1992PLC022135

E-mail: investor@calsoftgroup.com

Ph: 044-3910 3620

EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED AND STAND ALONE FINANCIAL RESULTS (UNAUDITED) FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

(Rs.in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	
1	Total Income from operations (net)	35.00	16.84	52.50	35.00	16.84	52.50
2	Net Profit/ (loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	17.86	(56.56)	31.28	17.86	(56.56)	31.28
3	Net Profit/ (loss) for the period (before tax, exceptional items and/ or extraordinary items)	17.86	(56.56)	31.28	17.86	(56.56)	31.28
4	Net Profit/ (loss) for the period after tax (after exceptional and/ or extraordinary items)	17.86	(56.56)	31.28	17.86	(56.56)	31.28
5	Total comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	17.86	(56.56)	31.28	17.86	(56.56)	31.28
6	Paid-up Equity Share Capital	123.65	123.65	123.65	123.65	123.65	123.65
7	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)						
	1. Basic	0.14	(0.46)	0.25	0.14	(0.46)	0.25
	2. Diluted	0.14	(0.46)	0.25	0.14	(0.46)	0.25

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the company's website www.calsoftgroup.com
- The COVID pandemic is unprecedented and the Company has also experienced its adverse impact. With gradual resumption of operations, plants have started moving towards normalcy, though challenges still exist. While the Company continues to work very closely with all the stakeholders, the situation continues to be still evolving. The Company, as at the date of approval of these financial statements, has relied on available information and assumptions to arrive at its estimates.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on Aug 26, 2020.
- The Financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.
- The Company is engaged in primarily in the IT and Software development business and there are no separate reportable segments as per Ind AS 108 on "Operating Segments" and hence the Ind AS 108 is not applicable.
- The figures of last quarter of current year and previous year are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date figures.
- The figures for the corresponding previous period have been regrouped/ reclassified wherever necessary, to make them comparable.

Place: Chennai
Date : 26.08.2020

For California Software Company Limited
Sd/-
Dr. Mahalingam Vasudevan
Managing Director & CEO
DIN - 01608150

கலிபோர்னியா சாப்ட்வேர் கம்பெனி லிமிடெட்

STPI பில்டிங், யூ.என்.சி 9, 2வது தளம், எண்.5, ராஜீவ் காந்தி சாலை, தரமணி, சென்னை-600113,

CIN: L72300TN1992PLC022135

மின்னஞ்சல் : investor@calsoftgroup.com

Ph: 044-3910 3620

30 ஜூன் 2020 - ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கையற்ற ஒருங்கிணைந்த மற்றும் நிலையான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

(ரூபாய் லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விபரங்கள்	முழுமையான			ஒருங்கிணைந்த		
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019
		முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு
	(தணிக்கையாகாத)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையாகாத)	(தணிக்கையாகாத)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையாகாத)	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	35,00	16,84	52,50	35,00	16,84	52,50
2	இந்த காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முந்தைய, விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகள்)	17.86	(56.56)	31.28	17.86	(56.56)	31.28
3	வரிக்கு முன் இந்த காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பிறகு)	17.86	(56.56)	31.28	17.86	(56.56)	31.28
4	வரிக்கு பின் இந்த காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பிறகு)	17.86	(56.56)	31.28	17.86	(56.56)	31.28
5	இந்த காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் (இந்த காலத்திற்கான (வரிக்கு பின்) லாபம் / நஷ்டம் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கி உள்ளது)	17.86	(56.56)	31.28	17.86	(56.56)	31.28
6	செலுத்திய சம பங்கு மூலதனம்	123.65	123.65	123.65	123.65	123.65	123.65
7	பங்கு ஆதாயங்கள் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10)						
	1. அடிப்படை	0.14	(0.46)	0.25	0.14	(0.46)	0.25
	2. நீர்த்த	0.14	(0.46)	0.25	0.14	(0.46)	0.25

குறிப்பு:

- மேற்கண்ட முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள், இந்திய பத்திரங்கள் மற்றும் பத்திரமாற்று விதிமுறைகள் வாரியத்தின் (SEBI) (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) 2015-விதிமுறையின் விதி 33-ன் கீழ் பங்கு சந்தைகளின் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள விரிவான முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாகும் முழு விவரங்கள் பங்கு சந்தைகளின் இணையதளங்கள் www.nseindia.com, மற்றும் www.bseindia.com, மற்றும் இந்தியாவின் இணையதளம் www.calsoftgroup.com ஆம் உள்ளன.
- கோவிட்-19 தொற்று நோய் முன்னோடியில்லாதது மற்றும் நிறுவனம் அதன் பாதகமான தாக்கத்தையும் சந்தித்துள்ளது. செயல்பாடுகள் படிப்படியாக தொடங்குவதன் மூலம் நிறுவனம் இயல்பு நிலைக்கு செல்ல தொடங்கியுள்ளன இருப்பினும் சவால்கள் இன்னும் உள்ளன. நிறுவனம் தொடர்ந்து அதன் பங்குதாரர்களுடன் மிக நெருக்கமாக செயல்படுகிறது மற்றும் நிலைமைகள் உருவாகி வருகின்றன. நிறுவனம் இந்த நிதிநிலை அறிக்கைகளுக்கு ஒப்புதல் அளித்த தேதியை போன்று அதன் மதிப்பீடுகள் வருவதற்கு கிடைக்கக்கூடிய தகவல்கள் மற்றும் அனுமானங்களை நம்பியுள்ளது.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கையாளர் குழுவினரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு ஆகஸ்ட் 26, 2020-ல் நடைபெற்ற கூட்டத்தின் இயக்குநர் குழுவினரால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டு பதிவிற்கு எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.
- நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 பிரிவு 133-ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்டுள்ள பொருந்தக்கூடிய இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளில் ("Ind AS") குறிப்பிட்டுள்ள அங்கீகாரம் மற்றும் அளவீட்டு கொள்கைகளுக்கு ஏற்ப நிதி முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன, அதனுடன் தொடர்புடைய விதிகள் மற்றும் ஒழுங்குமுறை SEBI ன் 33-ன் படி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015 திருத்தப்பட்டது.
- நிறுவனம் முதன்மையாக தகவல் தொழில் நுட்பம் மற்றும் மென்பொருள் மேம்பாட்டு வணிகத்தில் ஈடுபட்டுள்ளது மற்றும் "இயக்கபிரிவுகளில்" "Ind AS108" ன் படி தனித்தனியாக அறிக்கை இடக்கூடிய பிரிவுகள் இல்லை எனவே "Ind AS108" பொருத்தது.
- நடப்பு ஆண்டின் கடைசி காலாண்டின் புள்ளி விவரங்கள் மற்றும் முந்தைய ஆண்டின் புள்ளி விவரங்கள் முழு நிதி ஆண்டு மற்றும் தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளி விவரங்களுக்கு இடையிலான சமநிலை புள்ளி விவரங்கள் மற்றும் வெளியிடப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத ஆண்டு முதல் இன்று வரை உள்ள புள்ளி விவரங்கள்.
- தொடர்புடைய முந்தைய காலத்திற்கான புள்ளி விவரங்கள் அவற்றை ஒப்பிட்டு பார்க்க தேவையான இடங்களில் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டு / மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன.

கலிபோர்னியா சாப்ட்வேர் கம்பெனி லிமிடெட்-க்காக
ஒப்பம்/-
Dr. மகாலிங்கம் வாசுதேவன்,
நிர்வாக இயக்குநர் & தலைமை செயல் அதிகாரி
DIN No: 01608150

இடம்: சென்னை
நாள்: 26.08.2020